Јована Манојловића (Суботица) и Васу Стајића (Нови Сад).” (Његован, 2001: 51-52)

Друга одлука у целини гласи:

„Банат, Бачка и Барања у границама, које повуче Антангина балканска војска, проглашује се данас 12(25) новембра 1918. на Великој народној скупштини на основу узвишеног начела народног самоодређивања оцепљеним, како у државноправном, тако и у политичком и привредном погледу од Угарске.

Због тога Народна скупштина поставља Велики народни савет, којем је извршни орган Народна управа.